RIO GRANDE DO NORTE

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECGAO RIO GRANDE DO NORTE
CNPJ: 08.451.064/0001-10

Balango Patrimonial - 022 trimestre de 2022
Valores em reais

ATIVO

30 de junho de 2022

Circulante
Caixa e equivalentes de caixa
Contribuicdes de anuidades
Recebiveis de cartdo de crédito
Adiantamentos
Créditos diversos a receber
Tributos a recuperar/compensar
Despesas antecipadas

Total Circulante

Nao Circulante
Realizavel a Longo Prazo
Anuidades de exercicios anteriores

Imobilizado
Terrenos
Edificacbes
Bens Moveis
(-) Depreciacdo acumulada

Intangivel
Softwares e direitos de uso

(-) Amortizacdo acumulada

Total Nao Circulante

3.751.566,13
6.934.421,72
1.528.098,81
90.276,84
11.323,55
1.409,50
22.081,21

12.339.177,76

6.280.191,48
6.280.191,48

16.571.327,17
1.237.005,00
12.944.251,68
4.332.865,39
1.942.794,90C

6.065,42
45.871,26
39.805,84C

22.857.584,07

Total Ativo

35.196.761,83||
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PASSIVO

30 de junho de 2022

Circulante

ObrigacOes trabalhistas e encargos patronais

Fornecedores
Obrigacoes fiscais
Obriga¢Ges com cotas estatutarias
Credores diversos
Total Circulante

Nao Circulante
Obriga¢Ges com cotas estatutarias

Total Nao Circulante

Patrimoénio liquido
Patrimonio Social
Superavits acumulados
Ajustes de exercicios anteriores

228.673,24
51.321,22
18.219,25

646.904,61
25.145,20

970.263,52

0,00

0,00

13.807.520,43

13.813.217,94
6.605.759,94

Total Patrimonio liquido

34.226.498,31/|

Total Passivo

35.196.761,83||

30 de junho de 2022

Aldo de Medeiros Lima Filho

Presidente

Alexandre Anderson Soares Cavalcante
Contador - CRC/RN - 010852/0

Kallina Gomes Flor dos Santos
Tesoureira

Marlene Dias Magalhdes
Contadora - CRC/SP - 163769/0-4 T/RN
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